
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/219/23           
RADY GMINY BORZECHÓW 

z dnia 8 marca 2023 r. 

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. 
U 2023 r.  poz. 40), oraz  pism : 

- Wojewody Lubelskiego FC – 31-I.3145.16.4.2023, Starosty Lubelskiego KTD.7140.9.2023.KD Rada 
Gminy uchwala, co  następuje  : 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/212/22 Rady Gminy Borzechów z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2023 rok  zmienionej : 

- Zarządzeniem  Nr 1/2023 Wójta Gminy Borzechów z dnia 25 stycznia  2023 r. 

- Zarządzeniem  Nr 5/2023 Wójta Gminy Borzechów z dnia 31 stycznia  2023 r. 

- Zarządzeniem  Nr 13/2023 Wójta Gminy Borzechów z dnia 21 lutego  2023 r. 

- Uchwałą Nr XXXII/219/23 Rady Gminy Borzechów z dnia 8 marca 2023 r. 

1) W § 1 zwiększa się   dochody budżetu gminy o 540 706,00 zł.  do kwoty 19 140 525,39  zł.,  z tego 
dochody bieżące 16 483 725,39   zł., dochody majątkowe  2 656 800,00  zł.,  w związku z tym w załączniku 
Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku  Nr 1 do niniejszej uchwały w tym - dotacje celowe na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych gminie ustawami  w kwocie -  
2 600 076,39 zł. 

2) W § 2 zwiększa się  wydatki  budżetu gminy o kwotę  540 706,00zł. do kwoty 21 775 343,39 zł., z tego 
wydatki bieżące 16 468 343,39 zł. i wydatki majątkowe 5 307 000,00 zł., w związku  z tym  w załączniku  
Nr  2 wprowadza się zmiany określone w załączniku  Nr 2 do niniejszej uchwały w tym wydatki na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie  
2 600 076,39 zł. 

3) Dokonuje się przesunięć w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

4) W § 6 dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie  z załącznikiem  
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) W § 7 określa się:  1) wydatki na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem  
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 marca 2023 r.

Poz. 2235



§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Drozda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2235



 

   

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/219/23  Rady Gminy Borzechów z dnia 8 marca 2023 r.                                                        w złotych 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

479 000,00 0,00 200 000,00 679 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 479 000,00 0,00 200 000,00 679 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 119 000,00 0,00 200 000,00 319 000,00 

750   Administracja publiczna 900,00 0,00 401 166,00 402 066,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 900,00 0,00 401 166,00 402 066,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 401 166,00 401 166,00 

758   Różne rozliczenia 8 891 368,00 -15 939,00 11 099,00 8 886 528,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

4 088 012,00 -15 939,00 0,00 4 072 073,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2235



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 088 012,00 -15 939,00 0,00 4 072 073,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 000,00 0,00 11 099,00 13 099,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 11 099,00 11 099,00 

855   Rodzina 10 000,00 -10 000,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

10 000,00 -10 000,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 

10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

bieżące razem: 13 287 323,00 -25 939,00 622 265,00 13 883 649,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

247 920,00 0,00 0,00 247 920,00 

 

majątkowe 

926   Kultura fizyczna 2 752 200,00 -95 400,00 0,00 2 656 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 752 200,00 -95 400,00 0,00 2 656 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 752 200,00 -95 400,00 0,00 2 656 800,00 

majątkowe razem: 2 752 200,00 -95 400,00 0,00 2 656 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2235



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 320,00 0,00 39 780,00 80 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 40 320,00 0,00 39 780,00 80 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 39 780,00 39 780,00 

bieżące razem: 2 560 296,39 0,00 39 780,00 2 600 076,39 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 18 599 819,39 -121 339,00 662 045,00 19 140 525,39 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

247 920,00 0,00 0,00 247 920,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2235



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

499 900,00 499 900,00 499 900,00 0,00 499 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699 900,00 699 900,00 699 900,00 0,00 699 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479 000,00 479 000,00 479 000,00 0,00 479 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

679 000,00 679 000,00 679 000,00 0,00 679 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 000,00 319 000,00 319 000,00 0,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

843 490,00 533 490,00 520 000,00 0,00 520 000,00 13 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00

-1 245,00 -1 245,00 0,00 0,00 0,00 -1 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

942 245,00 632 245,00 620 000,00 0,00 620 000,00 12 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00

13 490,00 13 490,00 0,00 0,00 0,00 13 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 245,00 -1 245,00 0,00 0,00 0,00 -1 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 245,00 12 245,00 0,00 0,00 0,00 12 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 490,00 13 490,00 0,00 0,00 0,00 13 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 245,00 -1 245,00 0,00 0,00 0,00 -1 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 245,00 12 245,00 0,00 0,00 0,00 12 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620 000,00 620 000,00 620 000,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800 018,00 2 800 018,00 2 719 018,00 2 180 000,00 539 018,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

Załacznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/219/23 Rady Gminy Borzechów z dnia 8 marca 2023 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
40095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2235



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 533,00 273 533,00 273 533,00 86 933,00 186 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

4 173 551,00 3 073 551,00 2 992 551,00 2 266 933,00 725 618,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

3 556 018,00 2 556 018,00 2 553 018,00 2 095 000,00 458 018,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 533,00 273 533,00 273 533,00 86 933,00 186 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

3 929 551,00 2 829 551,00 2 826 551,00 2 181 933,00 644 618,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

1 603 000,00 1 603 000,00 1 603 000,00 1 603 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 933,00 86 933,00 86 933,00 86 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 689 933,00 1 689 933,00 1 689 933,00 1 689 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 600,00 186 600,00 186 600,00 0,00 186 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 600,00 336 600,00 336 600,00 0,00 336 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

375 131,00 285 131,00 258 131,00 78 000,00 180 131,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

385 131,00 285 131,00 258 131,00 78 000,00 180 131,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

6 108 741,86 6 108 741,86 5 849 741,86 4 605 021,86 1 244 720,00 0,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 098,00 11 098,00 11 098,00 11 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 119 839,86 6 119 839,86 5 860 839,86 4 616 119,86 1 244 720,00 0,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 187 221,86 4 187 221,86 3 990 221,86 3 385 921,86 604 300,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 098,00 11 098,00 11 098,00 11 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 198 319,86 4 198 319,86 4 001 319,86 3 397 019,86 604 300,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 047 341,86 2 047 341,86 2 047 341,86 2 047 341,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 098,00 11 098,00 11 098,00 11 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 058 439,86 2 058 439,86 2 058 439,86 2 058 439,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 950,64 71 950,64 71 950,64 15 000,00 56 950,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

91 950,64 71 950,64 71 950,64 15 000,00 56 950,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75404

Komendy wojewódzkie 

Policji

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6170

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85111 Szpitale ogólne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2235



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

525 977,00 525 977,00 390 977,00 307 500,00 83 477,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 977,00 510 977,00 375 977,00 292 500,00 83 477,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 977,00 350 977,00 350 977,00 307 500,00 43 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 977,00 335 977,00 335 977,00 292 500,00 43 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 000,00 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 009,50 571 009,50 228 089,50 79 044,75 149 044,75 0,00 0,00 342 920,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722 009,50 586 009,50 243 089,50 94 044,75 149 044,75 0,00 0,00 342 920,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 039 000,00 988 000,00 988 000,00 59 000,00 929 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 540,00 9 540,00 9 540,00 0,00 9 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00

1 126 540,00 997 540,00 997 540,00 59 000,00 938 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00

673 000,00 673 000,00 673 000,00 59 000,00 614 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 540,00 9 540,00 9 540,00 0,00 9 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

682 540,00 682 540,00 682 540,00 59 000,00 623 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 540,00 9 540,00 9 540,00 0,00 9 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 540,00 9 540,00 9 540,00 0,00 9 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85111 Szpitale ogólne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 136 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 136 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85326 Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4600

Kary, odszkodowania i 

grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0090005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2235



69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00

51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

105 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

3 358 000,00 86 000,00 13 000,00 6 000,00 7 000,00 70 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 272 000,00 3 272 000,00 0,00 0,00

-315 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -315 200,00 -315 200,00 0,00 0,00

15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00

3 058 000,00 86 000,00 13 000,00 6 000,00 7 000,00 70 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 2 972 000,00 2 972 000,00 0,00 0,00

3 358 000,00 86 000,00 13 000,00 6 000,00 7 000,00 70 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 272 000,00 3 272 000,00 0,00 0,00

-315 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -315 200,00 -315 200,00 0,00 0,00

15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00

3 058 000,00 86 000,00 13 000,00 6 000,00 7 000,00 70 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 2 972 000,00 2 972 000,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00

315 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 200,00 315 200,00 0,00 0,00

2 972 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 972 000,00 2 972 000,00 0,00 0,00

-315 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -315 200,00 -315 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 656 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 656 800,00 2 656 800,00 0,00 0,00

18 674 341,00 13 275 341,00 11 725 931,00 7 360 566,61 4 365 364,39 461 490,00 515 000,00 342 920,00 0,00 230 000,00 5 399 000,00 5 399 000,00 0,00 0,00

-331 445,00 -16 245,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -1 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -315 200,00 -315 200,00 0,00 0,00

832 371,00 609 171,00 609 171,00 113 031,00 496 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 200,00 223 200,00 0,00 0,00

19 175 267,00 13 868 267,00 12 320 102,00 7 458 597,61 4 861 504,39 460 245,00 515 000,00 342 920,00 0,00 230 000,00 5 307 000,00 5 307 000,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 136 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 136 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2235



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

40 320,00 40 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 780,00 39 780,00 780,00 780,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 100,00 80 100,00 780,00 780,00 0,00 0,00 79 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 320,00 40 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 780,00 39 780,00 780,00 780,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 100,00 80 100,00 780,00 780,00 0,00 0,00 79 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 320,00 40 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 320,00 79 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647,00 647,00 647,00 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647,00 647,00 647,00 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117,00 117,00 117,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117,00 117,00 117,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 560 296,39 2 560 296,39 326 613,77 240 041,00 86 572,77 0,00 2 233 682,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 780,00 39 780,00 780,00 780,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600 076,39 2 600 076,39 327 393,77 240 821,00 86 572,77 0,00 2 272 682,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2235



 

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu gminy Borzechów 2023 r .        Załącznik Nr 3   do Uchwały Nr  XXXII /219/23 Rady Gminy Borzechów z dnia 08 marca  2023r. 

 

Podmiot/przeznaczenie(cel publiczny) Klasyfikacja 

budżetowa 

Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje celowe  Razem 

dział rozdział 

2. 3. 4. 5. 6.   7. 8. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych    
 

362 245,00  702 245 ,00  

Powiat  Lubelski 600 60014   310 000,00-M    310 000,00- M 

Powiat Lubelski 600 60004   
13 490,00                    -1 

245,00=12 245,00 

13 490,00                        - 

1245,00=    12 245,00 

Komenda Miejskiej Straży Pożarnej  754 75410   
10 000,00- M 

   10 000,00-M 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nr 1 w 

Bełżycach 

851 85111   
+20 000,00 - M 

+20 000,00 -M 

Komenda Miejska Policji  754 75404   
+10 000,00- M 

+  10 000,00-M 

Gminna Biblioteka Publiczna 921 92116  340 000,00         340 000,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych              699 000,00     699 000,00 

Stowarzyszenia 

klub sportowy 

926 92605             70 000,00            70 000,00 

Stowarzyszenia, organizacje pożytku publicznego 

 Kultura 

 

921  

 

92105  

   

38 000,00  

   

   38 000,00  

Osoby fizyczne 900 90005        51 000,00- 

M+18 000-M=69 000- M 

      51 000,00-M+18 000 M 

= 69 000 -M 

Osoby fizyczne 010 01044         540 000,00-M     540 000,00-M 

RAZEM  DOTACJE NA  2023 ROK     340 000,00           1 079 245,00 

          959 000,00- M 

120 245,00 -B 

  1 419 245,00 

  959 000,00 -M 

460 245,00-B 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2235



   

                                                                                                      

 

 

 

                                                                                                                  Załącznik Nr 4                 

                                                                                                                 do Uchwały Nr XXXII/219/23 

                                                                                                                 Rady Gminy Borzechów  

                                                                                                                 z dnia 8 marca  2023 r. 

 

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH  REALIZOWANYCH W  

2023 ROKU 

 

 

 

 

 

Lp. 

 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

Dz. Rok 

 

rozp

oczę

cia 

inwe

stycj

i 

 

Wysokość wydatków  

(w zł) 

 

Uw

agi 

  

rozdz. Rok  

zako

ńcze

nia 

  

1 2 3 4 5 6 7  8 

 

OGÓŁEM 

Przed zm. Zmiana  Po zmianie   
4 488 000,00  -140 000,00 4 348 000,00 

1.  Modernizacja i rozbudowa 

budynków komunalnych  
750  

75023 

2023 1000 000,00 +100 000,00 1100 000,00  

2. 
Modernizacja  części garażowej 

remizy OSP w Kępie Koloni 
754 

75412 

2023 80 000,00  80 000,00   

3. 
Modernizacja budynku szkoły 

podstawowej w Kłodnicy Dolnej 
853 

85395 

2023 136 000,00  136 000,00  

4. 
Przebudowa infrastruktury 

sportowej(stadion i sala) w 

Borzechowie  

926 

92605 

2023 3 272 000,00 

 

-300,000,00 2 972 000,00  

5. 
Budowa placu zabaw w miejscowości 

Osina  
900 

9005  

2023        - 

 

 

+  60 000,00 60 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2235


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-03-27T12:26:56+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




